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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgnrapporten) 

08:03 Dybbølsbro  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på an-
lægget uden at have frakoblet gruppen. 
 

09:13 Sundkrogsgade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredska-
bets ankomst. 
 

09:20 Elbagade Bygningsbrand Mindre røgudvikling fra arbejde med værktøj. Ventileret og overdraget ska-
dested til politiet. 
 

10:23 Universitetsparken  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
 

10:45 Tybjergparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

10:53 Ahornsgade Mindre forurening Mindre færdselsuheld med benzin spild. Sikring af skadested og udlagt abs-
ordan. 
 

11:01 Gammeltorv  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers 
arbejde tæt på detektoren. 
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11:12 Emblasgade Bygningsbrand Ild i beplantning op ad bygning slukket med 1 HT-rør. Ingen yderlige brand 
spredning. 
 

12:39 Julius Andersens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

12:55 Dalager Ild i container Ild i 40 fods container med spredning til flere containere og telt. Slukket 
med 2-C-rør og 2 HT-rør samt skæreslukker. Overdraget skadested til skade-
service.  

13:05 Kongens Nytorv  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

14:09 Gunnekær First Responder Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
 

14:24 Ny Carlsberg Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers 
arbejde tæt på detektoren. 
 

15:02 Slusevej Færdselsuheld Personbil og motorcykel involveret. Sikring af skadested og oprydning af vej-
baner. Overdraget to tilskadekomne til ambulancetjenesten, og overdraget 
skadested til politiet  
 

15:46 Banegårdspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
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16:00 Hillerødgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produkti-
onsanlæg. 
 

16:05 Dalager Eftersyn Efterslukning på tidligere brandsted 
 

16:13 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, 
sauna, el. lign. 
 

16:20 Amager Strand Promenaden Eftersyn Assistance til JRCC med position på forladt slæbebåd.  
 

16:50 Bylaugsvænget Ild i skraldespand Ild i 600 L. skraldespand. Slukket med 1 HT-rør. 
 

18:44 Amagerbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

22:52 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

00:15 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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02:42 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

07:37 Frimestervej Ild i bil Ild i affald med spredning til sæde. Slukket uden vand. Overdraget til ejer.  
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